四谷地区協議会第４分科会会議録

平成19年度第8回

開　催　日 平成19年11月２８日（水）14:00～15:30

出　席　者 区民６名・四谷特別出張所副所長

テ　ー　マ
・「あなたのまちの情報ガイド」について

決定事項 ・1月に印刷業者を決定し3月発行を目指す。（３社の見積もり合わせをする）

○情報ガイドについて
掲載原稿案を出席委員に配布し担当者が説明をした。

主な意見と情報
・防犯に対する情報が少ない。四谷こども見守り隊の情報をいれてはいかがか。
・新宿区の(部・課）編成が来年1月末に決定することに伴い発行を遅らせる必要がある。
　　（区役所の問い合せ先が変更になるので）
・1月に印刷業者を決定し3月発行を目指す。（３社の見積もり合わせをする）
・編集担当委員会を別途開催し、次回の会議には印刷に関わる具体的な課題を
出し、１月に業者に見積もりを出せるようにする。

・表紙のデザイン・インデックスページを次回会議で考える。

○編集担当委員会について
・次回１２月１４日（金）地域センター１１階　会議室　１４：００～

次回日程 1２月１９日（水）14：00～　四谷特別出張所　会議室

その他

主な意見等

（案）のある方は作成してお持ちください。（ラフスケッチでも可）